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HØRINGSUTTALELSE FRA KOMITEENE TIL REGLEMENT ET

KOMITE FOR SAMFUNNSUTVIKLING 17.09.12

Komite for Samfunnsutvikling har i sin høringsuttalelse konsentrert seg om Instruks for
komiteene.

Komiteen støtter at styringsprinsippene er utformet slik de står nå (1ste side, del I). Første
kulepunkt klargjør tydelig at Formannskapet er et driftsstyre, og skal utelukkende befatte seg
med saker/forhold/ansvarsområder delegert av Kommunestyret.

Komiteen ber om at det vurderes om folkehelseperspektive t overføres Komite for
samfunnsutvikling (fra Komite for Familie og Velferd). Komiteen mener at det både
praktisk og prinsipielt at denne komiteen som har mest fokus på dette i et
samfunnsperspektiv.

Komiteen ber om at instruksen regulerer Ungdomsrådets f orhold til komiteene, og foreslår
at Ungdomsrådet har rett til å utsende en representant som gis møte - , tale - og forslagsrett i
komiteene, noe som også er i pakt med et av de tre vedtatte perspektivene
(Ungdomsperspektivet) ifm utvikling av Kommuneplanen.

Komiteen er av den oppfatning at særlig den spesifikke instruksen til de tre komiteene er lite
konkret og bærer preg av kun å være en opplisting av mulige oppgaver. Dette gir grobunn
for usikkerhet ift om listen av oppgaver er endelig, eller om det er mu lig å tenke seg
ytterligere ansvarsområder. Komiteen er av den oppfatning at denne listen av oppgaver
burde være mer beskrivende i sin form.
Komiteen savner formuleringer eller et forum for samordning av arbeidet i komiteene på
komitenivå, og ønsker å fore slå et slikt forum etablert.

Komiteen mener at 7. avsnitt i Reglement for komiteene, side 16 i saksframlegget, er
upresis. Avsnittet begynner med: Komiteene kan ta opp enhver sak innenfor sitt
ansvarsområde ….. Siste setning i samme avsnitt sier at: Før e n sak som komiteen selv……
Komite for Samfunnsutvikling mener de den siste setningen i dette avsnittet står i et
motsetningsforhold til første setning, og foreslår siste setning strøket. Argumentet om å
stryke siste setning forsterkes av andre kulepunkt un der styringsprinsipper som fastslår
komiteenes suverene rett til å fremme saker direkte til Kommunestyret - uten
sanksjonsmuligheter av Formannskapet, ordfører osv. Komiteen mener derfor at avsnittet
på side 16 i saksframlegget som lyder "Ordføreren er bi ndeledd mellom komite og
Formannskap" er overflødig og bør fjernes.

I den spesifikke instruksen for Samfunnskomiteen mener komiteen oppgaven innenfor
Næringsutvikling ikke er tatt med i instruksen slik dette er beskrevet i
kommunestyrevedtaket av 23 juni 11.



Komite for Samfunnsutvikling mener «begrepet» Samfunnsutvikling er lite konkret
beskrevet i instruksen. Et flertall i Komite for Samfunnsutvikling foreslår derfor at
Komiteens ansvarsområde konkret skal omfatte ansvar for utvikling av Kommuneplanen –
Samfunnsdel og Arealplan som komiteen oppfatter som det viktigste verktøyet kommunen
disponerer i sin utvikling av lokalsamfunnet.
Komiteen ber om at det tas inn formuleringer som beskriver hvordan Komite for
Samfunnsutvikling skal behandle kommunes invest eringsplan da denne gir sterke premisser
for samfunnsutviklingen i kommunen.

KOMITE FOR PLAN, DRIFT OG MILJØ 25.09.12

Reglementet godkjenning med følgende endringer:

* Reglementets iverksettingsdato må vedtas.

* Tillegg til reglement del I - pkt . Spørsmål og interpellasjoner:

Svar fra ordføreren sendes ut til spørsmålstiller før møtet.

* I overordnet reglement for delegering av myndighet fjernes siste avsnitt

- Delegering til administrasjonen idet dette punkt er ivartatt i pkt Delegering slinjen.

* I reglement for komiteene må følgende avsnitt fjernes:

"Før en sak som komiteen selv eller enkeltmedlemmer av komiteen tar opp kan
realitetsbehandles i komiteen, legges saken fram for formannskapet av ordføreren."

* Komiteen ber om at ordlyde n i reglement for samfunnskomiteen blir endret som følger:

- utrede behov for lokalisering av ny bygningsmessig infrastruktur i samarbeid med
fagkomiteene.

* Komiteen ber om en nærmere presisering i forhold til kommunestyrets vedtak når det
gjelder
- plan

Dette i forhold til planutvalgets oppgaver.

KOMITE FOR FAMILIE OG VELFERD 25.09.12

Komiteen har ingen innvendinger til framlagt forslag med
unntak av følgende:



I reglement for komiteene må følgende avsnitt fjernes:

"Før en sak som komite en selv eller enkeltmedlemmer av komiteen tar opp kan
realitetsbehandles i komiteen, legges saken fram for formannskapet av ordføreren."


